
Agentura komunikačních a informačních systémů
_______ Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice. PSČ 160 01JD datové schránky MO ČR: hjyaavk

Sp.zn. SpMO Výtisk jediný
Počet listů:

SMLOUVA O DÍLO
číslo: 17K0083

Elektronickétržištěč.dok.T004/17'V/00027388

Článek1
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podplukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

a

Zhotovitel:
Zeppelin CZ s.r.o.
Lipová 72
251 70 Modleticc
IČ: 18627226 DIČ: CZ18627226

(dále jen zhotovitel).

-1



ve smyslu ustanovení § 9 odsl. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,.ObČZ“) 
a podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 
zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen ..smlouva*4), jejímž účelem je zabezpečení nepřetržitého napájení 
technologií SVSS.

Článek 2 
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést opravy elektrocentrál v lokalitách a 
v rozsahu prací uvedených v příloze a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení 
díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 30. 11.2017.

Článek 4 
Cena díla

Finanční objem díla podle čl. 2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 682 100,00 Kč. DPH (21%) 
143 241.00 Kč a celková cena s DPH 825 341,00 Kě. Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla, předá předmět díla objednateli. Při přejímce zhotovitel předá 
servisní protokoly včetně funkční zkoušky. Veškerá dokumentace bude předána v písemné i 
elektronické podobě.
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: npor. Ing. Jan VESELÝ, tlf. 973 202 500, mob. 774 984 187, 
nebo osoba, která jej zastupuje. Jednotlivé opravy budou prováděny po dohovoru s pověřenou 
osobou.

Článek 6 
Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku 6 měsíců na práci a 12 měsíců na náhradní díly. Záruční 
doba počíná běžet od předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to, žc dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7
Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávnčn vystavil fakturu ve dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu s ust. § 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele 
s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel je povinen 
fakturu a doklady - protokol o předání díla, cenovou kalkulaci apod. - označit číslem smlouvy. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel může

_ ?.



fakturu vrátit v případe, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné 
cenove údaje. Toto vraceni se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě 
vystav1 zhotovitel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit 
objednatel1 do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
fn°“ bUd.OU u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 

™á6m.Za ?“!' p°dlex ? 109 zákona č- 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění
rnbfí h PreffSj bude Mlnisterstv° obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8 
Sankce

Zh?t??!el Je Pov!nen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0 5 % 
zakaždy započaty den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez DPH za plnění uvedené v ěl 4

! Je P°ylnen ,:f?pla“ zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem 
následujícím po uplynuti lhuty k zaplacení faktury.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 

Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:
Oohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojene s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy 
Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porusem některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ, zejména 
nedojde-h k poskytnutí služby dle Cl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky 
vzestupné očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

V dne: V Praze ^ .září 2017

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Stanislav Chládek 
Zeppelin CZ s.r.o.

podplukovník ul&šlSdada-
MKIS

-3-



Cenová nabídka na opravu 8 ks elektrocentrála ČKD 6S150 o výkonu 340kW, 2 ks elektrocentrála 
ČKD 6S150PN o výkonu 340kW, 3 ks elektrocentrála ČKD 3S110 o výkonu 36kW, 
1 ks elektrocentrála Slavia 4S6TN o výkonu 73kW a lks elektrocentrála CAT GEP 33 o výkonu

P.č Název/Typ MJ
Poč
et

Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ 
s DPH

Celkem 
s DPH 21% Poznámka

1

Oprava průsaku chladiče. Výměna 5
dlouhých segmentů chladiče vody motoru

ks 1 40 500 Kč 8 505 Kč 49 005.00 Kč Lokalita
Dolní Slivno 
ČKD 6S150Obměna chladicí kapaliny v objemu 451. ks 1 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100,00 Kč

Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050,00 Kč

2

Oprava průsaku chladiče. Výměna 2
dlouhých segmentů chladiče vody motoru

ks 1
20 500 Kč 4 305 Kč 24 805.00 Kč Lokalita

Dolní Slivno 
ČKD 6S150

Obměna chladicí kapaliny v objemu 451. ks 1 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100.00 Kč

Výměna 6 průchodek pod hlavami válců ks 1 30 000 Kč 6 300 Kč 36 300.00 Kč

Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050.00 Kč

3
Obměna chladicí kapaliny v objemu 451. ks

1
10 000 Kč 2 100 Kč 12 100.00 Kč

Lokalita 
Dolní Slivno 
ČKD 6S150Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050.00 Kč

4

Oprava průsaku chladiče. Výměna 2 
dlouhých segmentů chladiče vody motoru

ks 1
20 500 Kč 4 305 Kč 24 805.00 Kč

Lokalita
Dolní Slivno 
ČKD 6S150

Výměna vodního předehřevu typ 590-600. 
I000W, 230V

ks 1
9 000 Kč 1 890 Kč 10 890.00 Kč

Obměna chladicí kapaliny v objemu 451. ks 1 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100.00 Kč

Výměna snímače teploty chladicí kapalin)' 
F,PS 1.830.015

ks 1
3 000 Kč 630 Kč 3 630.00 Kč

Provedení funkční zkoušky 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050.00 Kč

5

Výměna kohoutu vypouštění oleje z olejové 
vany motoru

ks 1
3 000 Kč 630 Kč 3 630,00 Kč Lokalita

Praha-
Dejvice
ČKD
6S150PN

Výměna oleje v objemu 70L M6AD. 
ekologická likvidace

ks 1
15 000 Kč 3 150 Kč 18 150,00 Kč

Výměna pryžových hadic chladícího okruhu
motoru

ks 1 15 000 KČ 3 150 Kč 18 150.00 Kč
Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050.00 Kč

6

Výměna pryžových hadic chladícího okruhu 
motoru

ks 1
15 000 Kč 3 150 Kč 18 150.00 Kč

Lokalita
Praha-
Dejvice
ČKD
6S150PN

Výměna pryžových hadic olejového rozvodu 
motoru

ks 1
7 000 Kč 1 470 Kč 8 470.00 Kč

Výměna pryžových hadic palivového 
systému

ks 1
9 000 Kč 1 890 Kč 10 890.00 Kč

Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050.00 Kč

7
Oprava vyosení motoru vůči agregátu- 
odstranění nadměrných vibrací soustrojí

ks 1 15 000 Kč 3 150 Kč 18 150.00 Kč
Lokalita
Kozákov
ČKD 3S110Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050,00 Kč

8

Výměna snímače teploty chladicí kapaliny
EPS 1.830.015

ks 1
3 000 Kč 630 KČ 3 630.00 Kč

Lokalita

Výměna vodního předehřevu typ 590-600. 
1Ó00W. 230V

ks 1 0 000 Kč 1 890 Kč 10 890.00 Kč
ČKD3S110

Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050.00 Kč

-4-



9
Výměna pryžových hadic chladícího okruhu 
motoru

ks
1

15 000 Kč 3 150 Kč 18 150,00 Kč
Lokalita
Slavkov

Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050,00 Kč ČKD 6S150
Výměna termostatu vodního chladícího 
okruhu motoru ks 1

54 000 Kč 11 340 Kč 65 340,00 Kč

10
Výměna vodního předehřevu typ 590-600 
1000W, 230V ks 1

9 000 Kč 1 890 Kč 10 890,00 Kč

Lokalita
Slavkov
ČKD 6S150Výměna pryžových hadic chladícího okruhu 

motoru ks 1
15 000 Kč 3 150 Kč 18 150,00 Kč

Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050,00 Kč
Výměna termostatu vodního chladícího 
okruhu motoru ks 1

54 000 Kč 11 340 Kč 65 340,00 Kč
Výměna pryžových hadic chladícího okruhu 
motoru ks 1

15 000 Kč 3 150 Kč 18 150,00 Kč

11

Výměna vodního předehřevu typ 590-600,
1000W, 230V ks 1

9 000 Kč 1 890 Kč 10 890,00 Kč
Lokalita

Výměna kohoutu vypouštění oleje z olejové
vany motoru ks 1

3 000 Kč 630 Kč 3 630,00 Kč

Slavkov
ČKD 6S150

Oprava vstřikovacího čerpadla -nestabilní
otáčky motoru ks 1

43 000 Kč 9 030 Kč 52 030,00 Kč
Provedení funkční zkoušky

ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050,00 Kč
Výměna snímače teploty chladicí kapaliny 
EPS 1.830.015 ks 1

3 000 Kč 630 Kč 3 630,00 Kč
12 Výměna 2ks sílentbloků unašeče alternátoru

ks 1 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100,00 Kč

juuRaiua

Křcmešník 
ČKD 3S110Provedení funkční zkoušky

ks 1 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050,00 Kč
Výměna pryžových hadic chladícího okruhu 
motoru ks 1

15 000 Kč 3 150 Kč 18 150,00 Kč
Lokalita
Suchý vrch13 Výměna mrazovek a mrazových zátek u 5 a

6 hlavy válce motoru ks 1
26 000 Kč 5 460 Kč 31 460,00 Kč

Provedení funkční zkoušky
ks 1

5 000 Kč 1 050 Kč 6 050,00 Kč

AS6TN

Výměna silového stykače sítě v RDA ks 1 20 000 Kč 4 200 Kč 24 200,00 Kč

14
Výměna otáčkoměru motoru ks 1 18 600 Kč 3 906 22 506,00 Kč Lokalita
Provedení funkční zkoušky

Platný podpis ks 1
5 000 Kč 1 050 6 050,00 Kč

Olomouc
ČKD 6S150

15

Oprav^^tókřm/^jfevfiiechanizmu silového 
stykač&tílÉfi vjfO.gpA ks 1

40 000 Kč 8 400 48 400,00 Kč Lokalita
Výměi^sMVvjKc teploty chladicí kapaliny
npc i tca}dewna7fllLuzivatel=ka
U-ro 1 téflt&MpfeMaSkova

ks 1
3 000 Kč 630 3 630,00 Kč

Provazcc
CAT GEP 33

Provedení funkční zkoušky ks 1 5 000 Kč 1 050 6 050,00 Kč

Celkem bez DPH 
21% Celkem s DPH 21%

Celková cena za opravu 15 ks elektrocentrál
682 100 Kč 825 341 Kč

-5-


